
Zeitplan Racing Days 2017-A.xls -- 11.06.17

Dauer Bedarf Pause

Freies Fahren DSK Testfahrten 09:00 - 12:30 Uhr 03:30 0:00

Mittagspause 12:30 - 13:15 Uhr 00:45 0:00

Freies Fahren DSK Testfahrten 13:15 - 17:15 Uhr 04:00 0:15

BMW Challenge Qualifying 1 30 Min 17:30 - 18:00 Uhr 00:30 0:10

DMV NES 500 Qualifying 1 30 Min 18:10 - 18:40 Uhr 00:30

Dauer Bedarf Pause

BMW Challenge Qualifying 2 30 Min 09:00 - 09:30 Uhr 00:30 0:10

DMV NES 500 Qualifying 2 30 Min 09:40 - 10:10 Uhr 00:30 0:05

FHR HTGT Qualifying 1 30 Min 10:15 - 10:45 Uhr 00:30 0:10

FHR Langstrecke Qualifying 1 30 Min 10:55 - 11:25 Uhr 00:30 0:10

BMW Challenge Rennen 1 30 Min 11:35 - 12:05 Uhr 00:30 0:00

P a u s e 45 Min 12:05 - 12:50 Uhr 00:45 0:00

DMV NES 500 Rennen 2 240Min 12:50 - 16:50 Uhr 04:00 0:10

FHR HTGT Qualifying 2 30 Min 17:00 - 17:30 Uhr 00:30 0:05

FHR Langstrecke Qualifying 2 30 Min 17:35 - 18:05 Uhr 00:30 0:10

BMW Challenge Rennen 3 30 Min 18:15 - 18:45 Uhr 00:30

Dauer Bedarf Pause

Belgian Gentlemen Drivers Cup Qualifying 45 Min 10:00 - 10:45 Uhr 0:45 0:15

FHR Langstrecke Rennen 4 120 Min 11:00 - 13:00 Uhr 2:00 0:00

Pause  13:00 - 13:45 Uhr 0:45 0:00

FHR HTGT Rennen 5 60 Min 13:45 - 14:45 Uhr 1:00 0:10

Belgian Gentlemen Drivers Cup Rennen 6 200 Min 14:55 - 18:15 Uhr 3:20 0:10

Version 2017-04  ( 11.05.2017)  

Sonntag, 27. August 2017

Samstag, 26. August 2017

ADAC/RSG Racing Days  -  TT-Circuit Assen        vorläufig

Freitag, 25. August 2017


